
Smlouva o zajištění zájezdu – termální lázně Zalakaros 

 

VARGA CK s.r.o.  

Zlivice 1 

39701 Písek 

IČ: 06111297 

 

zastoupená jednatelem Bc. Vojtěchem Vargou 

 

a  

 

1. základní škola T. G. Masaryka  

399 01 Milevsko 

Jeřábkova 690 

okres Písek 

IC: 710 00 381 

zastoupená ředitelem PaedDr. Martinem Hrychem  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje zajistit zájezd do termálních lázní 

    Zalakaros,  Maďarsko v termínu 26.10. - 29.10. 2019  dle programu viz. příloha. 

2. Poskytovatel je cestovní kancelář s řádnou koncesí a pojištění ve smyslu zákona. 

 

 II. 

 Cena a platební podmínky 

1. Zájezd bude připraven pro 55 osob za garantovanou cenu 426 250.-Kč, kdy uvedená částka bude 

splatná ve dvou termínech a to, záloha ve výši 100 000.-Kč bude uhrazena do 18. 9. 2019 a doplatek 

ve výši 326250.-Kč bude uhrazena do 11. 10. 2019 

           

                                                                           III. 

                                                      Povinnosti poskytovatele 

Poskytovatel je při organizování akce dle této smlouvy pro zájemce povinen poskytovat služby 

s náležitou odbornou péčí tak, aby všechny relevantní informace, které by mohly mít vliv na 

rozhodnutí zájemce akci objednat, byly sděleny zájemci již v nabídce. 

 

                                                                            IV. 

                                                         Odstoupení od smlouvy 

1. Ze strany poskytovatele: 

- odstoupí-li poskytovatel od slmouvy před zahájením zájezdu z důvodu porušení povinnosti 

zájemcem, je zájemce povinen zaplatit poskytovateli níže stanovené odstupné a poskytovatel je 

povinen vrátit zájemci rozdíl vzhledem ke stanoveným storno poplatků. 

 

2. Ze strany zájemce: 

- zájemce může odstoupit od smlouvy, smlouvu musí písemně zrušit, je povinen však zaplatit 

cestovní kanceláři tyto storno poplatky: 

70% garantované ceny zájezdu při odstoupení od smlouvy 

100% garantované ceny při odstoupení od smlouvy po 11. 9. 2019 

            

                                                                         V. 



                                                    Odpovědnost poskytovatele 

1. Poskytovatel se může odpovědnosti za škodu způsobenou právní povinností zprostit jen tehdy, 

prokáže-li, že tuto škodu nezavinil poskytovatel ani jiní dodavatelé služeb poskytovaných  

v rámci zájezdu a škoda byla způsobena: 

a/ zájemcem. 

b/ třetí osobou, která není spojena s poskytováním zájezdu, pokud tuto skutečnost nebylo možné 

předpokládat nebo byla nevyhnutelná. 

C/ neodvratitelnou událostí, které nemohlo být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které 

lze požadovat. 

 

 

                                                                       VI. 

                                                     Závěrečná ustanovení   

 

1. Zájemce podpisem smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem, zejména s rozsahem 

objednaných služeb, podmínkami pojištění, jakož i s podmínkami úhrady odstupného, které 

je v případech stanovených touto smlouvou povinen uhradit poskytovatel. Zájemce bere na vědomí, 

že pojistné podmínky a odstupné jsou nedílnou součástí smlouvy a souhlasí s nimi. 

Zájemce je zodpovědný za správnost jím uvedených osobních údajů, popř. vízových a dalších 

formalit s tím souvisících. 

2. Zájemce je povinen zajistit si platné cestovní doklady včetně dalších náležitostí potřebných 

pro vycestování do konkrétní destinace (např. lékařská potvrzení o vakcinaci aj.). V případě 

vyřizování cestovních dokladů prostřednictvím poskytovatele poskytnout ve stanoveném termínu 

cestovní pas. Při požadavku na zaslání cestovního pasu zpět poštou nese případné riziko ztráty 

majitel cestovního pasu. 

3. Zájemce je povinen dodržet místo nástupu, které uvedl. 

4. Zájemce se zúčastňuje zájezdu na vlastní zodpovědnost. 

5. Zájemce souhlasí s použitím jeho osobních údajů v souladu se zák. č. 101/2000Sb., uvedených v 

této smlouvě. 

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopise se obdrží 

zájemce a po jednom poskytovatel. 

 

 

 

 

 

  

 

V Písku dne 11. 9. 2019  

 

  

 

        ------------------------------------                                          ------------------------------------- 

                   zájemce                                                                            poskytovatel 


